
О внесении изменения в Положение о Комитете по физической 
культуре и спорту Мурманской области

В целях приведения нормативных правовых актов Правительства 
Мурманской области в соответствие с законодательством Российской 
Федерации и Мурманской области, Правительство Мурманской области 
постановляет:

внести в Положение о Комитете по физической культуре и спорту 
Мурманской области, утвержденное постановлением Правительства 
Мурманской области от 19.12.2008 № 625-ПП (в редакции постановления 
Правительства Мурманской области от 27.01.2017 № 31-ПП), изменение, 
дополнив подпункт 2.2.3.34 абзацем вторым следующего содержания:

«Организация и реализация мероприятий Комплексного плана 
противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации и других 
мероприятий по противодействию идеологии терроризма в сферах, отнесенных 
к ведению Комитета.».

Губернатор 
Мурманской области М. Ковтун




